様式第１号（第３条関係）

                             年  月  日

 宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

                  住所

                    氏名（法人にあってはその名称

及び代表者の氏名）

補助金等交付申請書

産業廃棄物トラックスケール設置支援事業費補助金交付要綱に基づく令和７年度産業廃

棄物トラックスケール設置支援事業費補助金については、金       円を交付される

よう補助金等の交付に関する規則（昭和３９年宮崎県規則第４９号）第３条の規定により、

関係書類を添えて申請します。

１ 添付書類

（１）事業計画書（要綱様式第１号）

（２）収支予算書（要綱様式第２号）

（３）設置又は改修予定のトラックスケールの概要を示す資料

（４）トラックスケールに係る見積書の写し

（５）廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第１３７号）第１４条第１項、

同条第６項、第１４条の４第１項、同条第６項又は第１５条の４の３のいずれかの許可

又は認定を受けていることを証する書面の写し（自己処理業者を除く。）

（６）県税に未納がないことの証明書

（７）特別徴収実施確認・開始誓約書（要綱様式第３号）

（８）誓約書（要綱様式第４号）

（９）その他参考資料

２ 本件担当者氏名等

   担当者氏名

   電話番号

   電子メール